

Genco Holding ApS
Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 33 57 97 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Anders Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Genco Holding ApS
Blæsbjergvej 32
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 57 97 99
Stiftet: 23. marts 2011
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Anders Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Alfa Crafts ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Alfa Crafts ApS samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 768.803 kr. mod 405.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.501	-5.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	789.526	410.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.014	2.576
Andre finansielle indtægter	24.825	16
Andre finansielle omkostninger	-45.823	-2.011
Resultat før skat	763.041	405.223
1 Skat af årets resultat	5.762	729
Årets resultat	768.803	405.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.526	80.267
Overføres til overført resultat	579.277	325.685
Disponeret i alt	768.803	405.952

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.932	89.406
7	Overført resultat	1.023.880	444.603
	Egenkapital i alt	<u>1.382.812</u>	<u>614.009</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
	Anden gæld	50.677	38.336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.677	42.086
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.677</u>	<u>42.086</u>
	Passiver i alt	<u>1.438.489</u>	<u>656.095</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-5.786	-729	
Regulering af tidligere års skat	24	0	
	-5.762	-729	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	80.000	80.000	
Kostpris ultimo	80.000	80.000	
Opskrivninger primo	89.406	9.139	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	789.526	410.267	
Udbytte	-600.000	-330.000	
Opskrivninger ultimo	278.932	89.406	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	358.932	169.406	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Alfa Crafts ApS	Hedensted	100 %	
3. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat primo	12.121	1.392	
Betalt acontoskat i regnskabsåret	5.000	6.000	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.392	-1.000	
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	10.729	6.392	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.786	729	
Betalt acontoskat for indeværende år	4.872	5.000	
	21.387	12.121	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,05	0	171

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	89.406	9.139
Resultatandel	189.526	80.267
	<u>278.932</u>	<u>89.406</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	444.603	118.918
Årets overførte overskud eller underskud	579.277	325.685
	<u>1.023.880</u>	<u>444.603</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 329 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.